
ZARZĄDZENIE Nr 9.2015

Wójta Gminy Imielno

z dnia 27 lutego 2015 roku

w sprawie upoważnienia użytkowników w Rejestrze PESEL, Rejestrze Dowodów Osobistych
i Rejestrze Stanu Cywilnego prowadzonego w aplikacji ŹRÓDLO do przetwarzania danych
osobowych

Na podstawie art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 267),311. 33 usl. 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.. z późno zm.), art. 37
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1182)
oraz upoważnienia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 grudnia 2014 roku zarządzam, co
następuje.

Upoważniam pracownika Urzędu Panią Elżbietę .lagusil\ską, zatrudnioną na stanowisku
Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego:

l) do przetwarzania danych osobowych zgromadzonych w Rejestrze PESEL, Rejestrze
Dowodów Osobistych Rejestrze Stanu Cywilnego oraz systemach
teleinformatycznych, w których prowadzone są przedmiotowe rejestry,

2) do przetwarzania danych osobowych w rejestrach i systemach teleinformatycznych,
o którym mowa w pkt l. w związku z wykonywaniem zadal\ w zakresie w/w rejestrów
i systemów teleinformatycznych w tym. w celu dokonywania rejestracji danych.

Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielenia dalszych upoważniel\ i wygasa z dniem
ustania stosunku pracy. a ponadto może być w każdym czasie zmienione lub odwolane.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I marca 2015 roku.


	00000001

